CMI cREÂ 5005S110-D

Lauro Ant6nao de Melo Vieira Orçsmento Engf Ciül CREA 29-254/D

CONÍRATO E ORDEf, DE SERVIçO
N" 46001764712021, assinado em 09í)6/m21. ord.!Ít de Sêrviço do Contrato no 020/2ü21 , emitida êm

24tO612021.

PRÀZO ORIGINAI. DO CONTRATO
379 (trezentos e setenta e nove) dias corridos;

Com vencimento total inicial em 1210712022.

VALOR ORIGII{ÂL DO COÍ{TRATO

§ Valoa Total do CorÍ.ato: R$ 1.203.057,08 (um milhão, duzêntos e três mil, cinquênta e sete reais e oito

c€ntavos).

aDtTtvo§
1" Termo de adltjvo do ContÍato: Prazo - 90 dias corÍidos:
20 TeÍmo de aditivo do Contrato: Prazo - 91 dias coíidos:

PERIODO OE EXECUçÃO E PRÁZO TOTAL DO CONTRATO
2a106/2O21 a Ogl0l 12023, tolalizando 560 dias cor.idos.

VALOR FINÂL TOTAL PAGO

s Vàlor Totâl P.go: R§ 't,203.057,08 (um mitháo, duzentos ê três mil, cinquenta e setê reais e oito cantâvos)

ANTONIO FERNANDO DE MELO VIEIRA

GERENTE DE I-'NIDADE CORPORATIVA

Engenheiro Sanitarista e Ambiental

RNP: 0500848742

a^r.âlh^ PáiMâl rlô Fãô..à-i. - aGáâôiâ ,aâ F.hiâ
--..-....-..-!.-..-.-
Rua PÍoÍ. Aloíeo dê Carvdho Flho,,r@, ÉEd*E vdrc de B.orÊs - S.lú'€ 8H